ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
AVISOS

DECRETO
DECRETOS

PORTARIA
PORTARIAS

TERMO ADITIVO
PRORROGAÇÕES

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 2

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

__D859A1594__

PREGÃO PRESENCIAL

AVISOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 008-2021-SRP

A Prefeitura Municipal de Acajutiba – BA, torna público que realizará o Pregão Presencial Nº 008-2021-SRP,
objetivando O REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA E LAVAGEM DE VEÍCULOS NA SEDE DO MUNICÍPIO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DA PREFEITURA DE
ACAJUTIBA-BA, pelo período de 12 meses. Data/hora/local para recebimento e abertura das propostas e
documentos de habilitação: 12.02.2021 às 13:00 horas na Praça Aquinoel Borges, 54, Centro – Acajutiba – BA. O
Edital poderá ser disponibilizado na sede da Prefeitura Municipal de Acajutiba, no setor de Licitações ou pelo e-
mail: licitacaoacajutiba@gmail.com. Informações: mesmo endereço e pelo tel.: 75-3434-2021, das 08 às 12horas.
Acajutiba- BA, 02/02/2021. Pregoeiro: Ronaldo dos S. Ribeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 009-2021-SRP

A Prefeitura Municipal de Acajutiba – BA, torna público que realizará o Pregão Presencial Nº 009-2021,
objetivando O REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO PARCELADO DE CARNES DIVERSAS E OVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE
DIVERSAS SECRETARIAIS DA PREFEITURA DE ACAJUTIBA-BA. Data/hora/local para recebimento e abertura
das propostas: 12.02.2021 às 15:00 horas na Praça Aquinoel Borges, 54, Centro – Acajutiba – BA. O Edital
poderá ser disponibilizado na sede da Prefeitura Municipal de Acajutiba, no setor de Licitações ou pelo e-mail:
licitacaoacajutiba@gmail.com. Informações: mesmo endereço e pelo tel.: 75-3434-2021, das 08 às 12horas.
Acajutiba- BA, 02/02/2021. Pregoeiro: Ronaldo dos S. Ribeiro.

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 3

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

__D859A1595__

DECRETO

DECRETOS

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 4

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 5

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 6

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 7

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 8

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 9

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 10

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 11

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 12

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 13

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 14

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 15

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 16

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 17

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 18

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 19

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 20

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 21

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

__D859A1596__

PORTARIA

PORTARIAS

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 22

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 23

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 24

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 25

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 26

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 27

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 28

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 29

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 30

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 31

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 32

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 33

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 34

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 35

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 36

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 37

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 38

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 39

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 40

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

__D859A1597__

TERMO ADITIVO

PRORROGAÇÕES

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 41

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 854 — Ano 8
03 de fevereiro de 2021

Página 42

Certificação Digital: 1U17IRN7-W4X2VS85-KRBULMFS-OTINVYS1
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

		2021-02-03T16:58:08-0300